MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de São Sebastião/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos

recursos contra a divulgação das inscrições homologadas do Concurso Público Nº 01/2019, conforme segue:

INSC. CANDIDATO CARGO RESPOSTA

70162 AILDO PEREIRA DA SILVA PEB II (LÍNGUA PORTUGUESA) INDEFERIDO

70180 AILDO PEREIRA DA SILVA PEB II (INGLÊS) INDEFERIDO

62581 AINE RODRIGUES DE FARIA AGENTE FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA DEFERIDO

62606 AINE RODRIGUES DE FARIA
ASSISTENTE DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

DEFERIDO

32792 BARBARA ARIELLE MENDES MOTA MONITOR DE CRECHE DEFERIDO

32778 BARBARA ARIELLE MENDES MOTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

62852 BRUNO CASTELO BRANCO DAMIANI BIÓLOGO DEFERIDO

35587 CRISTIANE SANT ANNA RIBEIRO MANUEL
AGENTE FISCAL DE OBRAS E MEIO
AMBIENTE

DEFERIDO

35627 CRISTIANE SANT ANNA RIBEIRO MANUEL COMPRADOR DEFERIDO

16796 DENISE STEFANY DE SOUZA SANTOS
ASSISTENTE DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

INDEFERIDO

29894 ERICA MAGRI ENFERMEIRO (40 HORAS) DEFERIDO

78578 FABIANA CRISTINA DOS SANTOS ANDRADE PEB II (HISTÓRIA) DEFERIDO

78735 FABIANA CRISTINA DOS SANTOS ANDRADE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

56834 FERNANDO GUILHERME DA COSTA
ASSISTENTE DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

DEFERIDO

63862 HAMILTON WAGNER ALONSO AGENTE FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA INDEFERIDO

43733 HAMILTON WAGNER ALONSO
ASSISTENTE DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

INDEFERIDO

80902 JOÃO VICTOR DALTIO DOS SANTOS
AUXILIAR DE ATIVIDADES ESCOLARES
(ÁREA 01)

DEFERIDO

81428 JOÃO VICTOR DALTIO DOS SANTOS OFFICE BOY DEFERIDO

58924 JONAS HEVANDRO GENTIL AGENTE FISCAL DE POSTURA MUNICIPAL DEFERIDO

58908 JONAS HEVANDRO GENTIL ENFERMEIRO (40 HORAS) DEFERIDO

58912 JONAS HEVANDRO GENTIL TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

56580 KÁTIA MALHÃO BORGAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

79599 MAURICIO DANIEL DOS SANTOS ANDRADE
AUXILIAR DE ATIVIDADES ESCOLARES
(ÁREA 01)

DEFERIDO

41177 OZIEL DO NASCIMENTO ROCHA ELETRICISTA DEFERIDO

48264 RAFAELA DA SILVA MEDEIROS
AUXILIAR DE ATIVIDADES ESCOLARES
(ÁREA 01)

DEFERIDO

48274 RAFAELA DA SILVA MEDEIROS PEB II (CIÊNCIAS) DEFERIDO

62643 REINALDO NAZARENO DE FARIA
ASSISTENTE DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

DEFERIDO

26944 RODRIGO BARBOSA COSTA LAVADOR DEFERIDO

São Sebastião, 18 de abril de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/ SP

Felipe Augusto - Prefeito